入 札 公 告

下記のとおり一般競争入札に付す。

1. 競争入札に付する事項

資格確認書用カードの調製及び資格確認書の印字業務委託

- 2. 競争入札に参加する者に必要な資格等に関する事項
 - (1) 予算決算及び会計令第70条及び第71条の規定に該当しない者であること。
 - (2) 令和7・8・9年度における国土交通省競争参加資格(全省庁統一資格)において、「役務の提供等」の「A」、「B」又は「C」の等級に格付けされた関東・甲信越地域競争参加資格を有する者であること。
 - (4) 会社更生法に基づき更生手続開始の申し立てがなされている者又は民事再生法に基づき再生手続開始の申立てがなされている者(競争参加資格に関する公示に基づき(2)の競争参加資格を継続する為に必要な手続きを行った者を除く。)でないこと。
 - (5) 警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する者又はこれに準ずるものとして、国土交通省等からの排除要請があり、当該状態が継続している者でないこと。
 - (6)入札説明書の交付を直接受けた者であること。
 - (7) 本業務と同種業務の受注実績が過去1件以上あることを証明出来る者であること。
 - (8)個人情報保護の観点から、プライバシーマークの認定及びISMS (ISO/IEC27001)の資格を取得し個人情報保護措置を講じた体制の整備を行っていること。
- 3. 契約条項を示す場所

東京都千代田区霞が関2-1-3 中央合同庁舎第2号館15階 国土交通省共済組合本部(国土交通省大臣官房福利厚生課内) 担当:藻垣 電話03-5253-8111(内線22162) 令和7年7月10日(木)~令和7年7月22日(火)(閉庁日を除く。) 10時00~12時00分 及び 13時00分~17時00分

4. 入札書の提出期限及び場所

令和7年7月24日(木)10時30分 (閉庁日を除く。郵送の場合は必着とする。) 東京都千代田区霞が関2-1-3 中央合同庁舎第2号館15階 国土交通省共済組合本部(国土交通省大臣官房福利厚生課内)

5. 開札の日時及び場所

令和7年7月24日(木)10時30分 東京都千代田区霞が関2-1-3 中央合同庁舎第2号館15階 国土交通省共済組合本部(国土交通省大臣官房福利厚生課会議室)

6. 入札保証金及び契約保証金 全額免除する。

7. 入札の無効

本公告に示した入札参加に必要な資格のない者による入札及び入札に関する条件に違反した場合は無効とする。

8. 入札書の記載金額について

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額)をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

9. 契約書作成の要否

契約締結に当たっては、契約書を作成するものとする。

以上公告する。

令和7年7月10日

国土交通省共済組合副本部長国土交通省大臣官房長 黒田 昌義